
 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 1 / 2 

 

  
 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE (STK): 
Dominik Bureš – předseda STK JmKFS 
tel.: +420 605 464 868 
e-mail: stk@jmkfs.cz 
 
 
 TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční dne 9.8.2022 od 15:30 hodin v sídle JmKFS. 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE (DK): 
Ing. Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS 
tel.: +420 605 764 511 
e-mail: dk@jmkfs.cz 
 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS naleznete v následujícím odkazu na Úřední desce JmKFS: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315  
 
 
 

RŮZNÉ: 
 
Důležité oznámení: 
 

1. Vážení funkcionáři. Tak jako každý rok připomínáme, že IS FAČR zatím 

nedokáže synchronizovat udělené tresty v krajském poháru a 

mistrovských soutěžích. Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za 

vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské sezony, je možné si trest 

odpykat v pohárovém utkání a naopak.  V tomto případě však trest sám 

nezmizí z databáze. Pokud budete přesvědčeni,že takový případ u vás 

nastal, kontaktujte osobu předsedy DK JmKFS či sekretáře. Při pozdních 

reklamacích nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK. 

 

Pozor: Týká se mužstev, která zároveň hrají krajský pohár a také mužstev, 

jejichž hráč si trest přenesl z loňského soutěžního ročníku. 

 
 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY JmKFS č. 3 ze dne 02.08.2022 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:stk@jmkfs.cz
mailto:dk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 2 / 2 

 

 
 
 
 
Bc. Josef Dvořáček – sekretář JmKFS 
tel.: +420 777 222 170 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz 
 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:sekretar@jmkfs.cz

